
CONTENITORI RACCOLTA OLII VEGETALI
CONTENITORI RACCOLTA R.S.U.

CONTENITORE RACCOLTA INERTI DOMESTICI

CONTENITORE RACCOLTA INGOMBRANTI LIGNEI

CONTENITORE RACCOLTA CARTA-CARTONE

CONTENITORE RACCOLTA IMBALLAGGI IN PLASTICA

PARETE IN MURATURA REI 120

CONTENITORI OLII MINERALI

BATTERIE TF

CONTENITORI RACCOLTA
ALLUMINIO

ANTIBAGNO/SPOGLIATOIO

AREA DI MANOVRA

ACCESSO UTENZA

USCITA UTENZA
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SETTORE CONFERIMENTO

ACCESSO AUTOMEZZI
AZIENDALI

IMPIANTO DI TRATTAMENTO
ACQUE PIOVANE

piletta
lavamani

rete metallica
H=2.00

rete metallica
H=2.00

AREA UTILIZZATA "GIALPLAST S.r.l."

CONTENITORE RACCOLTA VETRO

CONTENITORE RACCOLTA BENI DUREVOLI

ACCESSO UTENZA

W.C.

DOCCIA
W.C.W.C.

UFFICIO

SPOGLIATOIO

INFISSO cm. 50*1001.00
1.00

1.00

2.45

2.00

2.45

3.10

H. 3.00

H. 3.00
INFISSO cm. 50*100

3.50

4.95
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mq. 25.60


